
T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CR - TOSCANA 2013 (1306018A)
FIRENZE - 07-06-2013 - 09-06-2013

Torneo CR - TOSCANA 2013 1306018A

Luogo FIRENZE  [Firenze - Toscana]
Periodo 07-06-2013 - 09-06-2013

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri TEMPESTINI ALESSANDRO - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Madiai Federico          

1Calcagnile Lucio Maria

2
Valori Vincenzo          

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CR - TOSCANA 2013 (1306018A)
FIRENZE - 07-06-2013 - 09-06-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Madiai Federico          4.5 ITA 13.5015.509.50 13.502189 1978 2345 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1987

2 4 CM Calcagnile Lucio Maria4.0 ITA 14.5017.0010.0013.252031 2041 2282 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1982

3 5 CM Valori Vincenzo          4.0 ITA 12.5014.008.00 9.50 2026 1821 2042 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1951

4 1 FM Tocchioni Doriano        4.0 ITA 12.0014.508.00 10.502239 1931 2172 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1963

5 3 CM Garofalo Simone          3.0 ITA 14.0016.009.50 8.25 2050 1980 2053 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1972

6 8 1N Brizzi Matteo            3.0 ITA 11.5013.507.50 7.00 1931 1805 1814 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1996

7 10 1N Ghods Maziar             3.0 ITA 11.5013.007.50 6.00 1895 1738 1696 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1991

8 9 1N Burbi Marco              3.0 ITA 10.5012.006.50 5.50 1929 1712 1708 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1959

9 12 CM Bini Alessandro          3.0 ITA 10.0010.506.00 4.50 1850 1641 1569 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1944

10 7 CM Cocuzzi Edoardo          2.5 ITA 13.5014.509.00 5.00 1954 1948 1871 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1987

11 11 1N Tarocchi Isacco          2.5 ITA 12.0012.508.00 4.25 1853 1858 1828 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1981

12 6 CM Pinto Antonio            2.5 ITA 11.5013.007.50 5.00 1969 1847 1797 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1974

13 15 CM Burgassi Daniele         2.5 ITA 11.5012.507.50 4.75 1800 1777 1643 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1960

14 19 3N Lo Vacco Fabio           2.5 ITA 11.0012.508.00 5.50 1520 1758 1644 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1968

15 16 2N Francalanci Giulio       2.0 ITA 11.5013.007.50 3.75 1794 1831 1716 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1971

16 24 3N Ferrari Paolo            2.0 ITA 11.0011.007.00 1.50 1296 1723 1536 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1956

17 13 1N Gori Marco               2.0 ITA 11.5012.507.00 3.50 1830 1797 1591 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1964

18 17 2N Landi Alberto            2.0 ITA 10.5011.007.50 2.50 1642 1777 1675 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2000

19 14 1N Guidi Marco              2.0 ITA 9.00 10.006.00 3.00 1818 1651 1387 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1967

20 20 NC Targetti Andrea          2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 2.50 1485 1666 1544 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 2002

21 21 NC Colombo Roberto          1.5 ITA 10.5011.507.50 3.00 1455 1824 1578 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 2001

22 23 NC Vigorita Giovanni        1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1353 1707 940 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1934

23 18 2N Lazzeri Gianni           1.0 ITA 9.00 10.506.50 1.75 1589 1771 1456 5 0 2 3 2 0 2 0 3 0 0 3 0 0 1962

24 22 NC Borrelli Donato          0.5 ITA 5.50 5.50 3.50 1.00 1419 1525 1271 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 2 1966
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CR - TOSCANA 2013 (1306018A)
FIRENZE - 07-06-2013 - 09-06-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 CM Bini Alessandro          ITA TOS FI 1850 1641 1569 1944 M 834211 109756

22 NC Borrelli Donato          ITA TOS FI 1419 1525 1271 1966 M 115840

8 1N Brizzi Matteo            ITA TOS PT 1931 1805 1814 1996 M 833541 131163

9 1N Burbi Marco              ITA TOS FI 1929 1712 1708 1959 M 823422 117582

15 CM Burgassi Daniele         ITA TOS FI 1800 1777 1643 1960 M 826065 101851

4 CM Calcagnile Lucio MariaITA TOS PI 2031 2041 2282 1982 M 834505 127724

7 CM Cocuzzi Edoardo          ITA TOS FI 1954 1948 1871 1987 M 824992 120505

21 NC Colombo Roberto          ITA TOS FI 1455 1824 1578 2001 M 136418

24 3N Ferrari Paolo            ITA TOS FI 1296 1723 1536 1956 M 127649

16 2N Francalanci Giulio       ITA TOS FI 1794 1831 1716 1971 M 838543 101852

3 CM Garofalo Simone          ITA TOS FI 2050 1980 2053 1972 M 826014 120415

10 1N Ghods Maziar             ITA TOS FI 1895 1738 1696 1991 M 838551 124049

13 1N Gori Marco               ITA TOS FI 1830 1797 1591 1964 M 865168 131364

14 1N Guidi Marco              ITA TOS FI 1818 1651 1387 1967 M 826847 101972

17 2N Landi Alberto            ITA TOS FI 1642 1777 1675 2000 M 894486 147830

18 2N Lazzeri Gianni           ITA TOS FI 1589 1771 1456 1962 M 102100

19 3N Lo Vacco Fabio           ITA TOS FI 1520 1758 1644 1968 M 146766

2 CM Madiai Federico          ITA TOS AR 2189 1978 2345 1987 M 836230 123986

6 CM Pinto Antonio            ITA TOS FI 1969 1847 1797 1974 M 833738 109997

20 NC Targetti Andrea          ITA TOS FI 1485 1666 1544 2002 M 154020

11 1N Tarocchi Isacco          ITA TOS PT 1853 1858 1828 1981 M 833622 127798

1 FM Tocchioni Doriano        ITA TOS FI 2239 1931 2172 1963 M 801887 109757

5 CM Valori Vincenzo          ITA TOS FI 2026 1821 2042 1951 M 809519 107978

23 NC Vigorita Giovanni        ITA TOS FI 1353 1707 940 1934 M 117587
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CR - TOSCANA 2013 (1306018A)
FIRENZE - 07-06-2013 - 09-06-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 FM Tocchioni Doriano        4.0 ITA | 12 B 1 | 6 N 1 | 4 B 0 | 11 N 1 | 7 B 1 | 1

1 2 CM Madiai Federico          4.5 ITA | 13 N 1 | 7 B 1 | 3 N 1 | 5 B 1 | 4 N Â½ | -1

5 3 CM Garofalo Simone          3.0 ITA | 14 B 1 | 10 N 1 | 2 B 0 | 4 N Â½ | 6 B Â½ | 1

2 4 CM Calcagnile Lucio Maria 4.0 ITA | 15 N 1 | 9 B 1 | 1 N 1 | 3 B Â½ | 2 B Â½ | 1

3 5 CM Valori Vincenzo          4.0 ITA | 16 B 1 | 24 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 10 B 1 | 1

12 6 CM Pinto Antonio            2.5 ITA | 17 N 1 | 1 B 0 | 11 N 0 | 21 B 1 | 3 N Â½ | -1

10 7 CM Cocuzzi Edoardo          2.5 ITA | 18 B 1 | 2 N 0 | 16 B Â½ | 9 B 1 | 1 N 0 | 1

6 8 1N Brizzi Matteo            3.0 ITA | 19 N Â½ | 11 B 1 | 5 N 0 | 15 B Â½ | 13 N 1 | -1

8 9 1N Burbi Marco              3.0 ITA | 20 B 1 | 4 N 0 | 24 B 1 | 7 N 0 | 16 B 1 | 1

7 10 1N Ghods Maziar             3.0 ITA | 21 N 1 | 3 B 0 | 19 N 1 | 17 B 1 | 5 N 0 | -1

11 11 1N Tarocchi Isacco          2.5 ITA | 23 B 1 | 8 N 0 | 6 B 1 | 1 B 0 | 15 N Â½ | 1

9 12 CM Bini Alessandro          3.0 ITA | 1 N 0 | 19 B Â½ | 21 N Â½ | 23 B 1 | 17 N 1 | -1

17 13 1N Gori Marco               2.0 ITA | 2 B 0 | 18 N Â½ | 20 B 1 | 16 N Â½ | 8 B 0 | 1

19 14 1N Guidi Marco              2.0 ITA | 3 N 0 | 21 B Â½ | 17 N 0 | 18 B 1 | 19 N Â½ | -1

13 15 CM Burgassi Daniele         2.5 ITA | 4 B 0 | 20 N Â½ | 18 B 1 | 8 N Â½ | 11 B Â½ | 1

15 16 2N Francalanci Giulio       2.0 ITA | 5 N 0 | 22 B 1 | 7 N Â½ | 13 B Â½ | 9 N 0 | -1

18 17 2N Landi Alberto            2.0 ITA | 6 B 0 | 23 N 1 | 14 B 1 | 10 N 0 | 12 B 0 | 1

23 18 2N Lazzeri Gianni           1.0 ITA | 7 N 0 | 13 B Â½ | 15 N 0 | 14 N 0 | 21 B Â½ | -1

14 19 3N Lo Vacco Fabio           2.5 ITA | 8 B Â½ | 12 N Â½ | 10 B 0 | 24 N 1 | 14 B Â½ | 1

20 20 NC Targetti Andrea          2.0 ITA | 9 N 0 | 15 B Â½ | 13 N 0 | 22 B Â½ | 23 N 1 | -1

21 21 NC Colombo Roberto          1.5 ITA | 10 B 0 | 14 N Â½ | 12 B Â½ | 6 N 0 | 18 N Â½ | -1

24 22 NC Borrelli Donato          0.5 ITA | 0 0 | 16 N 0 | 0 0 | 20 N Â½ | 24 B 0 | -1

22 23 NC Vigorita Giovanni        1.0 ITA | 11 N 0 | 17 B 0 | 0 1 | 12 N 0 | 20 B 0 | 0

16 24 3N Ferrari Paolo            2.0 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 9 N 0 | 19 B 0 | 22 N 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CR - TOSCANA 2013 (1306018A)
FIRENZE - 07-06-2013 - 09-06-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 CM Bini Alessandro          ITA 1850 2 1.00 0.86 0.14 1641.801569 1944 M 834211 109756

8 1N Brizzi Matteo            ITA 1931 4 2.50 2.30 0.2 1805.801814 1996 M 833541 131163

9 1N Burbi Marco              ITA 1929 3 1.00 1.51 -0.51 1712.001708 1959 M 823422 117582

15 CM Burgassi Daniele         ITA 1800 3 1.00 0.96 0.04 1777.801643 1960 M 826065 101851

4 CM Calcagnile Lucio MariaITA 2031 5 4.00 2.42 1.58 2041.402282 1982 M 834505 127724

7 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1954 4 1.50 1.61 -0.11 1948.001871 1987 M 824992 120505

16 2N Francalanci Giulio       ITA 1794 4 1.00 1.27 -0.27 1831.601716 1971 M 838543 101852

3 CM Garofalo Simone          ITA 2050 5 3.00 2.95 0.05 1980.402053 1972 M 826014 120415

10 1N Ghods Maziar             ITA 1895 3 1.00 1.42 -0.42 1738.601696 1991 M 838551 124049

13 1N Gori Marco               ITA 1830 3 0.50 1.01 -0.51 1797.601591 1964 M 865168 131364

14 1N Guidi Marco              ITA 1818 2 0.00 0.94 -0.94 1651.201387 1967 M 826847 101972

17 2N Landi Alberto            ITA 1642 4 1.00 0.82 0.18 1777.001675 2000 M 894486 147830

2 CM Madiai Federico          ITA 2189 5 4.50 3.81 0.69 1978.202345 1987 M 836230 123986

6 CM Pinto Antonio            ITA 1969 4 1.50 2.09 -0.59 1847.801797 1974 M 833738 109997

11 1N Tarocchi Isacco          ITA 1853 4 1.50 1.39 0.11 1858.401828 1981 M 833622 127798

1 FM Tocchioni Doriano        ITA 2239 5 4.00 4.26 -0.26 1931.402172 1963 M 801887 109757

5 CM Valori Vincenzo          ITA 2026 4 3.00 2.38 0.62 1821.002042 1951 M 809519 107978
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CR - TOSCANA 2013 (1306018A)
FIRENZE - 07-06-2013 - 09-06-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC Borrelli Donato          ITA 1419 2 0.50 1.20 -0.7 -21 1525.001271 1966 M 115840

21 NC Colombo Roberto          ITA 1455 1 0.50 0.70 0.8 24 1824.201578 2001 M 136418

24 3N Ferrari Paolo            ITA 1296 2 1.00 0.70 0.3 9 1723.501536 1956 M 127649

18 2N Lazzeri Gianni           ITA 1589 1 0.50 1.40 -0.4 -12 1771.401456 1962 M 102100

19 3N Lo Vacco Fabio           ITA 1520 1 1.00 1.20 1.3 39 1758.001644 1968 M 146766

20 NC Targetti Andrea          ITA 1485 2 1.50 1.60 0.4 12 1666.201544 2002 M 154020

23 NC Vigorita Giovanni        ITA 1353 1 0.00 0.60 -0.6 -18 1707.50940 1934 M 117587
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CR - TOSCANA 2013 (1306018A)
FIRENZE - 07-06-2013 - 09-06-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Tocchioni Doriano        ITA 2239   |  12 CM Bini Alessandro          ITA 1850 1 - 0

2 13 1N Gori Marco               ITA 1830   |  2 CM Madiai Federico          ITA 2189 0 - 1

3 3 CM Garofalo Simone          ITA 2050   |  14 1N Guidi Marco              ITA 1818 1 - 0

4 15 CM Burgassi Daniele         ITA 1800   |  4 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 2031 0 - 1

5 5 CM Valori Vincenzo          ITA 2026   |  16 2N Francalanci Giulio       ITA 1794 1 - 0

6 17 2N Landi Alberto            ITA 1642   |  6 CM Pinto Antonio            ITA 1969 0 - 1

7 7 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1954   |  18 2N Lazzeri Gianni           ITA 1589 1 - 0

8 19 3N Lo Vacco Fabio           ITA 1520   |  8 1N Brizzi Matteo            ITA 1931 Â½ - Â½

9 9 1N Burbi Marco              ITA 1929   |  20 NC Targetti Andrea          ITA 1485 1 - 0

10 21 NC Colombo Roberto          ITA 1455   |  10 1N Ghods Maziar             ITA 1895 0 - 1

11 11 1N Tarocchi Isacco          ITA 1853   |  23 NC Vigorita Giovanni        ITA 1353 1 - 0

12 22 NC Borrelli Donato          ITA 1419   |  0 - F

13 24 3N Ferrari Paolo            ITA 1296   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CR - TOSCANA 2013 (1306018A)
FIRENZE - 07-06-2013 - 09-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Pinto Antonio            1 ITA 1969   |  1 FM Tocchioni Doriano        1 ITA 2239 0 - 1

2 2 CM Madiai Federico          1 ITA 2189   |  7 CM Cocuzzi Edoardo          1 ITA 1954 1 - 0

3 10 1N Ghods Maziar             1 ITA 1895   |  3 CM Garofalo Simone          1 ITA 2050 0 - 1

4 4 CM Calcagnile Lucio Maria1 ITA 2031   |  9 1N Burbi Marco              1 ITA 1929 1 - 0

5 24 3N Ferrari Paolo            1 ITA 1296   |  5 CM Valori Vincenzo          1 ITA 2026 0 - 1

6 8 1N Brizzi Matteo            0.5 ITA 1931   |  11 1N Tarocchi Isacco          1 ITA 1853 1 - 0

7 12 CM Bini Alessandro          0 ITA 1850   |  19 3N Lo Vacco Fabio           0.5 ITA 1520 Â½ - Â½

8 18 2N Lazzeri Gianni           0 ITA 1589   |  13 1N Gori Marco               0 ITA 1830 Â½ - Â½

9 14 1N Guidi Marco              0 ITA 1818   |  21 NC Colombo Roberto          0 ITA 1455 Â½ - Â½

10 20 NC Targetti Andrea          0 ITA 1485   |  15 CM Burgassi Daniele         0 ITA 1800 Â½ - Â½

11 16 2N Francalanci Giulio       0 ITA 1794   |  22 NC Borrelli Donato          0 ITA 1419 1 - 0

12 23 NC Vigorita Giovanni        0 ITA 1353   |  17 2N Landi Alberto            0 ITA 1642 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CR - TOSCANA 2013 (1306018A)
FIRENZE - 07-06-2013 - 09-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Tocchioni Doriano        2 ITA 2239   |  4 CM Calcagnile Lucio Maria2 ITA 2031 0 - 1

2 3 CM Garofalo Simone          2 ITA 2050   |  2 CM Madiai Federico          2 ITA 2189 0 - 1

3 5 CM Valori Vincenzo          2 ITA 2026   |  8 1N Brizzi Matteo            1.5 ITA 1931 1 - 0

4 11 1N Tarocchi Isacco          1 ITA 1853   |  6 CM Pinto Antonio            1 ITA 1969 1 - 0

5 7 CM Cocuzzi Edoardo          1 ITA 1954   |  16 2N Francalanci Giulio       1 ITA 1794 Â½ - Â½

6 9 1N Burbi Marco              1 ITA 1929   |  24 3N Ferrari Paolo            1 ITA 1296 1 - 0

7 19 3N Lo Vacco Fabio           1 ITA 1520   |  10 1N Ghods Maziar             1 ITA 1895 0 - 1

8 17 2N Landi Alberto            1 ITA 1642   |  14 1N Guidi Marco              0.5 ITA 1818 1 - 0

9 21 NC Colombo Roberto          0.5 ITA 1455   |  12 CM Bini Alessandro          0.5 ITA 1850 Â½ - Â½

10 13 1N Gori Marco               0.5 ITA 1830   |  20 NC Targetti Andrea          0.5 ITA 1485 1 - 0

11 15 CM Burgassi Daniele         0.5 ITA 1800   |  18 2N Lazzeri Gianni           0.5 ITA 1589 1 - 0

12 22 NC Borrelli Donato          0 ITA 1419   |  0 - F

13 23 NC Vigorita Giovanni        0 ITA 1353   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CR - TOSCANA 2013 (1306018A)
FIRENZE - 07-06-2013 - 09-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Madiai Federico          3 ITA 2189   |  5 CM Valori Vincenzo          3 ITA 2026 1 - 0

2 4 CM Calcagnile Lucio Maria3 ITA 2031   |  3 CM Garofalo Simone          2 ITA 2050 Â½ - Â½

3 11 1N Tarocchi Isacco          2 ITA 1853   |  1 FM Tocchioni Doriano        2 ITA 2239 0 - 1

4 10 1N Ghods Maziar             2 ITA 1895   |  17 2N Landi Alberto            2 ITA 1642 1 - 0

5 7 CM Cocuzzi Edoardo          1.5 ITA 1954   |  9 1N Burbi Marco              2 ITA 1929 1 - 0

6 8 1N Brizzi Matteo            1.5 ITA 1931   |  15 CM Burgassi Daniele         1.5 ITA 1800 Â½ - Â½

7 16 2N Francalanci Giulio       1.5 ITA 1794   |  13 1N Gori Marco               1.5 ITA 1830 Â½ - Â½

8 6 CM Pinto Antonio            1 ITA 1969   |  21 NC Colombo Roberto          1 ITA 1455 1 - 0

9 12 CM Bini Alessandro          1 ITA 1850   |  23 NC Vigorita Giovanni        1 ITA 1353 1 - 0

10 24 3N Ferrari Paolo            1 ITA 1296   |  19 3N Lo Vacco Fabio           1 ITA 1520 0 - 1

11 14 1N Guidi Marco              0.5 ITA 1818   |  18 2N Lazzeri Gianni           0.5 ITA 1589 1 - 0

12 20 NC Targetti Andrea          0.5 ITA 1485   |  22 NC Borrelli Donato          0 ITA 1419 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CR - TOSCANA 2013 (1306018A)
FIRENZE - 07-06-2013 - 09-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Calcagnile Lucio Maria3.5 ITA 2031   |  2 CM Madiai Federico          4 ITA 2189 Â½ - Â½

2 5 CM Valori Vincenzo          3 ITA 2026   |  10 1N Ghods Maziar             3 ITA 1895 1 - 0

3 1 FM Tocchioni Doriano        3 ITA 2239   |  7 CM Cocuzzi Edoardo          2.5 ITA 1954 1 - 0

4 3 CM Garofalo Simone          2.5 ITA 2050   |  6 CM Pinto Antonio            2 ITA 1969 Â½ - Â½

5 13 1N Gori Marco               2 ITA 1830   |  8 1N Brizzi Matteo            2 ITA 1931 0 - 1

6 9 1N Burbi Marco              2 ITA 1929   |  16 2N Francalanci Giulio       2 ITA 1794 1 - 0

7 15 CM Burgassi Daniele         2 ITA 1800   |  11 1N Tarocchi Isacco          2 ITA 1853 Â½ - Â½

8 17 2N Landi Alberto            2 ITA 1642   |  12 CM Bini Alessandro          2 ITA 1850 0 - 1

9 19 3N Lo Vacco Fabio           2 ITA 1520   |  14 1N Guidi Marco              1.5 ITA 1818 Â½ - Â½

10 23 NC Vigorita Giovanni        1 ITA 1353   |  20 NC Targetti Andrea          1 ITA 1485 0 - 1

11 18 2N Lazzeri Gianni           0.5 ITA 1589   |  21 NC Colombo Roberto          1 ITA 1455 Â½ - Â½

12 22 NC Borrelli Donato          0.5 ITA 1419   |  24 3N Ferrari Paolo            1 ITA 1296 0 - 1

FSI - CR - TOSCANA 2013 (1306018A) - FIRENZE - 07-06-2013 - 09-06-2013 - Pag. 11/18



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CR - TOSCANA 2013 (1306018A)
FIRENZE - 07-06-2013 - 09-06-2013

1 Tocchioni Doriano        
FM ITA   Elo FIDE: 2239 Perf: 2172 Media: 1931.40 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Bini Alessandro          ITA 1850 389 0.91 1 1 1

2 N 6 CM Pinto Antonio            ITA 1969 270 0.83 1 2 2

3 B 4 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 2031 208 0.77 0 2 2

4 N 11 1N Tarocchi Isacco          ITA 1853 386 0.91 1 3 3

5 B 7 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1954 285 0.84 1 4 4

4.26 4 4

2 Madiai Federico          
CM ITA   Elo FIDE: 2189 Perf: 2345 Media: 1978.20 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Gori Marco               ITA 1830 359 0.9 1 1 1

2 B 7 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1954 235 0.79 1 2 2

3 N 3 CM Garofalo Simone          ITA 2050 139 0.69 1 3 3

4 B 5 CM Valori Vincenzo          ITA 2026 163 0.72 1 4 4

5 N 4 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 2031 158 0.71 Â½ 4 4

3.81 4 4

3 Garofalo Simone          
CM ITA   Elo FIDE: 2050 Perf: 2053 Media: 1980.40 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Guidi Marco              ITA 1818 232 0.79 1 1 1

2 N 10 1N Ghods Maziar             ITA 1895 155 0.71 1 2 2

3 B 2 CM Madiai Federico          ITA 2189 -139 0.31 0 2 2

4 N 4 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 2031 19 0.53 Â½ 2 2

5 B 6 CM Pinto Antonio            ITA 1969 81 0.61 Â½ 2 2

2.95 2 2

4 Calcagnile Lucio Maria
CM ITA   Elo FIDE: 2031 Perf: 2282 Media: 2041.40 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Burgassi Daniele         ITA 1800 231 0.79 1 1 1

2 B 9 1N Burbi Marco              ITA 1929 102 0.64 1 2 2

3 N 1 FM Tocchioni Doriano        ITA 2239 -208 0.23 1 3 3

4 B 3 CM Garofalo Simone          ITA 2050 -19 0.47 Â½ 3 3

5 B 2 CM Madiai Federico          ITA 2189 -158 0.29 Â½ 3 3

2.42 3 3
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5 Valori Vincenzo          
CM ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 2042 Media: 1821.00 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Francalanci Giulio       ITA 1794 232 0.79 1 1 1

2 N 24 3N Ferrari Paolo            ITA 1296 1 1 2

3 B 8 1N Brizzi Matteo            ITA 1931 95 0.63 1 2 3

4 N 2 CM Madiai Federico          ITA 2189 -163 0.28 0 2 3

5 B 10 1N Ghods Maziar             ITA 1895 131 0.68 1 3 4

2.38 3 4

6 Pinto Antonio            
CM ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 1797 Media: 1847.80 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Landi Alberto            ITA 1642 327 0.87 1 1 1

2 B 1 FM Tocchioni Doriano        ITA 2239 -270 0.17 0 1 1

3 N 11 1N Tarocchi Isacco          ITA 1853 116 0.66 0 1 1

4 B 21 NC Colombo Roberto          ITA 1455 1 1 2

5 N 3 CM Garofalo Simone          ITA 2050 -81 0.39 Â½ 1 2

2.09 1 2

7 Cocuzzi Edoardo          
CM ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 1871 Media: 1948.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Lazzeri Gianni           ITA 1589 1 0 1

2 N 2 CM Madiai Federico          ITA 2189 -235 0.21 0 0 1

3 B 16 2N Francalanci Giulio       ITA 1794 160 0.71 Â½ 0 1

4 B 9 1N Burbi Marco              ITA 1929 25 0.53 1 1 2

5 N 1 FM Tocchioni Doriano        ITA 2239 -285 0.16 0 1 2

1.61 1 2

8 Brizzi Matteo            
1N ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 1814 Media: 1805.80 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Lo Vacco Fabio           ITA 1520 Â½ 0 0

2 B 11 1N Tarocchi Isacco          ITA 1853 78 0.61 1 1 1

3 N 5 CM Valori Vincenzo          ITA 2026 -95 0.37 0 1 1

4 B 15 CM Burgassi Daniele         ITA 1800 131 0.68 Â½ 1 1

5 N 13 1N Gori Marco               ITA 1830 101 0.64 1 2 2

2.3 2 2
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9 Burbi Marco              
1N ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1708 Media: 1712.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Targetti Andrea          ITA 1485 1 0 1

2 N 4 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 2031 -102 0.36 0 0 1

3 B 24 3N Ferrari Paolo            ITA 1296 1 0 2

4 N 7 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1954 -25 0.47 0 0 2

5 B 16 2N Francalanci Giulio       ITA 1794 135 0.68 1 1 3

1.51 1 3

10 Ghods Maziar             
1N ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1696 Media: 1738.60 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Colombo Roberto          ITA 1455 1 0 1

2 B 3 CM Garofalo Simone          ITA 2050 -155 0.29 0 0 1

3 N 19 3N Lo Vacco Fabio           ITA 1520 1 0 2

4 B 17 2N Landi Alberto            ITA 1642 253 0.81 1 1 3

5 N 5 CM Valori Vincenzo          ITA 2026 -131 0.32 0 1 3

1.42 1 3

11 Tarocchi Isacco          
1N ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1828 Media: 1858.40 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Vigorita Giovanni        ITA 1353 1 0 1

2 N 8 1N Brizzi Matteo            ITA 1931 -78 0.39 0 0 1

3 B 6 CM Pinto Antonio            ITA 1969 -116 0.34 1 1 2

4 B 1 FM Tocchioni Doriano        ITA 2239 -386 0.09 0 1 2

5 N 15 CM Burgassi Daniele         ITA 1800 53 0.57 Â½ 1 2

1.39 1 2

12 Bini Alessandro          
CM ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1569 Media: 1641.80 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Tocchioni Doriano        ITA 2239 -389 0.09 0 0 0

2 B 19 3N Lo Vacco Fabio           ITA 1520 Â½ 0 0

3 N 21 NC Colombo Roberto          ITA 1455 Â½ 0 0

4 B 23 NC Vigorita Giovanni        ITA 1353 1 0 1

5 N 17 2N Landi Alberto            ITA 1642 208 0.77 1 1 2

0.86 1 2
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13 Gori Marco               
1N ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1591 Media: 1797.60 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Madiai Federico          ITA 2189 -359 0.1 0 0 0

2 N 18 2N Lazzeri Gianni           ITA 1589 Â½ 0 0

3 B 20 NC Targetti Andrea          ITA 1485 1 0 1

4 N 16 2N Francalanci Giulio       ITA 1794 36 0.55 Â½ 0 1

5 B 8 1N Brizzi Matteo            ITA 1931 -101 0.36 0 0 1

1.01 0 1

14 Guidi Marco              
1N ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1387 Media: 1651.20 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Garofalo Simone          ITA 2050 -232 0.21 0 0 0

2 B 21 NC Colombo Roberto          ITA 1455 Â½ 0 0

3 N 17 2N Landi Alberto            ITA 1642 176 0.73 0 0 0

4 B 18 2N Lazzeri Gianni           ITA 1589 1 0 1

5 N 19 3N Lo Vacco Fabio           ITA 1520 Â½ 0 1

0.94 0 1

15 Burgassi Daniele         
CM ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1643 Media: 1777.80 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 2031 -231 0.21 0 0 0

2 N 20 NC Targetti Andrea          ITA 1485 Â½ 0 0

3 B 18 2N Lazzeri Gianni           ITA 1589 1 0 1

4 N 8 1N Brizzi Matteo            ITA 1931 -131 0.32 Â½ 0 1

5 B 11 1N Tarocchi Isacco          ITA 1853 -53 0.43 Â½ 0 1

0.96 0 1

16 Francalanci Giulio       
2N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1716 Media: 1831.60 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Valori Vincenzo          ITA 2026 -232 0.21 0 0 0

2 B 22 NC Borrelli Donato          ITA 1419 1 0 1

3 N 7 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1954 -160 0.29 Â½ 0 1

4 B 13 1N Gori Marco               ITA 1830 -36 0.45 Â½ 0 1

5 N 9 1N Burbi Marco              ITA 1929 -135 0.32 0 0 1

1.27 0 1
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17 Landi Alberto            
2N ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1675 Media: 1777.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Pinto Antonio            ITA 1969 -327 0.13 0 0 0

2 N 23 NC Vigorita Giovanni        ITA 1353 1 0 1

3 B 14 1N Guidi Marco              ITA 1818 -176 0.27 1 1 2

4 N 10 1N Ghods Maziar             ITA 1895 -253 0.19 0 1 2

5 B 12 CM Bini Alessandro          ITA 1850 -208 0.23 0 1 2

0.82 1 2

18 Lazzeri Gianni           
2N ITA Elo Italia: 1589 Variaz: -12 Perf: 1456 Media: 1771.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1954 -365 0.1 0 0 0

2 B 13 1N Gori Marco               ITA 1830 -241 0.2 Â½ 0 0

3 N 15 CM Burgassi Daniele         ITA 1800 -211 0.23 0 0 0

4 N 14 1N Guidi Marco              ITA 1818 -229 0.21 0 0 0

5 B 21 NC Colombo Roberto          ITA 1455 134 0.68 Â½ 0 0

1.42 0 0

19 Lo Vacco Fabio           
3N ITA Elo Italia: 1520 Variaz: 39 Perf: 1644 Media: 1758.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Brizzi Matteo            ITA 1931 -411 0.08 Â½ 0 0

2 N 12 CM Bini Alessandro          ITA 1850 -330 0.12 Â½ 0 0

3 B 10 1N Ghods Maziar             ITA 1895 -375 0.09 0 0 0

4 N 24 3N Ferrari Paolo            ITA 1296 224 0.78 1 1 1

5 B 14 1N Guidi Marco              ITA 1818 -298 0.15 Â½ 1 1

1.22 1 1

20 Targetti Andrea          
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 12 Perf: 1544 Media: 1666.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Burbi Marco              ITA 1929 -444 0.08 0 0 0

2 B 15 CM Burgassi Daniele         ITA 1800 -315 0.14 Â½ 0 0

3 N 13 1N Gori Marco               ITA 1830 -345 0.11 0 0 0

4 B 22 NC Borrelli Donato          ITA 1419 66 0.59 Â½ 0 0

5 N 23 NC Vigorita Giovanni        ITA 1353 132 0.68 1 1 1

1.6 1 1
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21 Colombo Roberto          
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 24 Perf: 1578 Media: 1824.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Ghods Maziar             ITA 1895 -440 0.08 0 0 0

2 N 14 1N Guidi Marco              ITA 1818 -363 0.1 Â½ 0 0

3 B 12 CM Bini Alessandro          ITA 1850 -395 0.08 Â½ 0 0

4 N 6 CM Pinto Antonio            ITA 1969 -514 0.08 0 0 0

5 N 18 2N Lazzeri Gianni           ITA 1589 -134 0.32 Â½ 0 0

0.66 0 0

22 Borrelli Donato          
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -21 Perf: 1271 Media: 1525.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 16 2N Francalanci Giulio       ITA 1794 -375 0.09 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 20 NC Targetti Andrea          ITA 1485 -66 0.41 Â½ 0 0

5 B 24 3N Ferrari Paolo            ITA 1296 123 0.67 0 0 0

1.17 0 0

23 Vigorita Giovanni        
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -18 Perf: 940 Media: 1707.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Tarocchi Isacco          ITA 1853 -500 0.08 0 0 0

2 B 17 2N Landi Alberto            ITA 1642 -289 0.16 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 12 CM Bini Alessandro          ITA 1850 -497 0.08 0 0 1

5 B 20 NC Targetti Andrea          ITA 1485 -132 0.32 0 0 1

0.64 0 1

24 Ferrari Paolo            
3N ITA Elo Italia: 1296 Variaz: 9 Perf: 1536 Media: 1723.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 CM Valori Vincenzo          ITA 2026 -730 0.08 0 0 1

3 N 9 1N Burbi Marco              ITA 1929 -633 0.08 0 0 1

4 B 19 3N Lo Vacco Fabio           ITA 1520 -224 0.22 0 0 1

5 N 22 NC Borrelli Donato          ITA 1419 -123 0.33 1 1 2

0.71 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 2N Lazzeri Gianni           ITA 4 0.5 1850 1528 1589 1962 M 102100

19 3N Lo Vacco Fabio           ITA 4 1.5 1873 1786 1520 1968 M 146766

20 NC Targetti Andrea          ITA 3 0.5 1853 1580 1485 2002 M 154020

21 NC Colombo Roberto          ITA 4 1.0 1883 1690 1455 2001 M 136418

23 NC Vigorita Giovanni        ITA 3 0.0 1781 981 1353 1934 M 117587
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